
UCHWAŁA NR II.10.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII.611.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 11 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów i rodziców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) oraz  § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXII.611.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów i rodziców, § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 

2023 r.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr  LXII.611.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 11 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów i rodziców, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: C0311CAA-E47B-4AD2-8E6A-6AFD7E2DB6D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T08:03:20+0200
	Justyna Osses




